
OstalbMobil - Orts- und Stadttarife (gültig ab 1. März 2024) 
Anlage 4 zu den Tarifbedingungen von OstalbMobil

Erwachsene Kinder Ort/Gebiet Zone Einzelkauf Abo Ort/Gebiet Zonen Einzelkauf Ort/Gebiet Zonen
Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif

1 Hüttlingen 1103 88,00 39,00 6,50

1 Lorch 2116 13,00

50,00 35,50

2,00 2,00 unbegrenzt 13,00

1,00 0,50 unbegrenzt

80,90

2,10 (1,75) 1,20 (1,15) 1 28,00 22,00

1,30 1,30 1 28,00 22,00

1,30 1,30 1

(gültig im StadtBus Neresheim)

1,30 1,30 1

(gültig im Rufbus Rattenharz)

* für Abo-Inhaber kostenlos ** Streckenzeitkarten im Abo mit 5 und mehr Zonen gelten als Netzkarte   

Rufbus Rattenharz - Lorch

Neresheim                                 

(gültig im StadtBus Neresheim)

(in Klammer rabattiert)

Sa, So und F ganztags
Mo-Fr ab 19 Uhr

Bopfingen

(gültig im IPF-EXPRESS)

 Neresheim

1,70

Einzelfahrschein bar
Zonenzahl

Essingen

gültig in

Stadtgebiet Aalen

Tageskarten Aalen

Bus 

Familientageskarte

Stadtverkehr Aalen/

Umweltkarte

Stadtgebiet Aalen

Umweltkarte übertragbar

gültig in
Monatskarten Erwachsene

übertragbar
gültig in

Schwäbisch Gmünd

Netz Stadtbus Gmünd

Stadt Ellwangen Bedienungsgebiet B+S

1550, 1560, 1570, 1552, 1532

Schwäbisch Gmünd

(gültig im StadtLandBus)

Schwäbisch Gmünd

Netz Stadtverkehr

Bedienungsgebiet Ellwangen*

Streckenkarte mit Netz-

wirkung im Stadtverkehr **

Bopfingen

(gültig im IPF-EXPRESS)


